MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL –

UAB/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil Fone (86)
3215-4101 www.cead.ufpi.br

EDITAL N. 24/ 2020 CEAD/UFPI
(Processo Seletivo Simplificado - Professor Formador CAPES/UAB/CEAD/UFPI)

RESULTADO FINAL – BACHARELADO EM TURISMO/EAD
(Processo Seletivo Simplificado - Professor Formador CAPES/UAB/CEAD/UFPI)

A Comissão de Seleção (Portaria 71/2020 CEAD/UFPI), no uso de suas competências e

atribuições legais, no que se refere ao Edital N. 24 / 2020 – UFPI / CEAD, destinado à

formação de cadastro de reserva de candidatos à função de Professor Formador do

Curso Bacharelado em Turismo/Ead do Centro de Educação Aberta e a Distância, torna

público aos interessados o Resultado Final, por área e ordem de classificação.

ÁREA: BACHARELADO EM TURISMO E ÁREAS AFINS

CPF PONTUAÇÃO

OBTIDA

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

078.780.283-20 30,5 1º

819.174.143-15 29,2 2º

831.377.503-34 24,7 3º

790.968.323-53 23,8 4º

003.470.501-58 17,0 5º

ÁREA: LICENCIATURA EM HISTÓRIA

CPF PONTUAÇÃO OBTIDA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

633.896.733-34 24,5 1º

http://www.cead.ufpi.br/

ÁREA: LICENCIATURA EM LETRAS ESPANHOL

CPF PONTUAÇÃO OBTIDA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

660.023.973-53 18,9 1º

ÁREA: ENFERMAGEM E ÁREAS AFINS

CPF PONTUAÇÃO OBTIDA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

024.522.773-39 25,5 1º

017.824.543-73 21,5 2º

Teresina , 25 de agosto de 2020.

Comissão de Seleção